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1 szuuasloufaniuaadeuluddassdedumefifinarmiage
1.1 sudanssedygyraloudniues (Fiber Optical) $1uau 2 dunng fail
- Woulweszwinagaliiuinismdnthuiinenvnsd ludieansimivenansisduazidmiini
- Woulaszninegaliuinsonarsgudnmeuazasuiiamed udiearsmemindnen
flquinuuzdoluil

1)

10)
11)
12)
13)

14)

15)

Wuaraloudiuaasiin Single mode ﬁaﬂqmauﬂ'ﬁLf}ulﬂmwuuﬁmigwu ISO/IEC 11801:2002,
ANSI/TIA-568-C.3 (Tuathaloy

awloufnhuassdauuutuian(Aerial Cable) annsofnsensusnainisuazaielueinsld
Wuanglowianiuassaulidioundt 6 Core

il Water blocking tape aumunlaitfosndn 0.3 mm etlastuaudu

il Rip Cord vitetaglunsuasnany

wWasnusnvesauyvinaieiag Black HOPE Auwuliidosndt 1.3 mm wagil UV-Proof Uasiuuaiuan
il Messenger wire ¥ianwman sunelidiieenit 1.6 mm Aaunfuaieieiunssds

2u1m Cable Diameter infiu 8.2 mm, flwuns Overall Diameter iaAu 13.8 mm.
iimiin1sTAaseuesavurRnasliiu 20 W wavvarldanlaliiy 10 Wi

fisWaduen Fiber war Loose tube AInsgIu TIAVEIA-598-A itoazmanlunisiiosany
Jundnusifiiiaiomunsnisddeafuiiu Connector, Pigtail uaz FDU

qunsaluar Tanyniufiauoindadsluaud sxfesdifetsvosgunsaitesduldlueud Wiaueds
ANENTTINIATIITURDISULAY ey Rda AL Tun T Rns

msdesanslowniuasiomed Wrninsieduaramgunsaivanemadu q Aduiulusiuoui
wzay Weldsruuanusaldnuldiuinuguuununesgumadeudenietis
atlouininasiomeiinagn foaduduidsatunaeanimenmedusgadoidandunis
ufisanevie wienfntheuaninugeainouvlugeidmouunastheuansindenlossnermslaliv
funwazdarev et

wranviodunuimuislulsemalnevowdndue dodlaiunsiusewnasgunIsudn auunsgu
1SO9001:2008 TnguuudnuIiIng1IumiamenaITn A umaila

2 szuugunsainssawdyyudumediin
2.1 gunsainsrawdygudumedida (L3 Switch) sa95u POE vurnlsitiannda 24 dae $auauliifiosnda 6 iadas
Auanwuzn3lUvasgunIainszaedyyiu

1)

2)

3)
4)
5)

Wuguniainsranedaygin Ethernet Switch fiiiwedn RJ-45 10/100/1000 Base-T Sruaulsitiosndn 22
woin Uariinedauuy mini-GBIC aghedey 2 weinsesfunisidaimsuiulugawuu 1000Base-T 3o
1000Base-SX 38 1000Base-Lx/LH lelidusedratioy
aluayuanasgu IWethatiossail

a. |EEE802:1d JEEE8B02.15,IEEE802.1p, IEEE802.1q, IEEEEB02.1x, IEEE802.1w

b. |EEEB02.3u,lEEEB02.3%, IEEEB02.3z, IEEEB02.3ab, IEEE802.3ad, IEEEB02.3af , IEEEB02.3at
i MAC Address Table liitiaunin 16 K
awn3avin VLAN 1D laliveundt 4096 VLANS
@1u130%1 VLAN wuusne 4 ity MAC-based VLAN / Management VLAN / Guest VLAN /
Unauthenticated VLAN (Uustinnden



6)
7
8)

9)

@150 Static route (IPva) Taagnatios 512 wduns

@nsavin Port Way VLAN Mirroring Tallustatiey

ansauimsdnnissigunsaiitunie Web Base configuration (HTTP/HTTPS) uax Telnet leilu
aealen

E;Un'im"lﬁi'unﬁ%'i,l‘saunmj'lu UL (UL 60950), CSA (CSA 22.2), CE mark, FCC Part 15 (CFR 47) Class
A Wuetaley

2.2 gunsainszatedyayradumaiidn (L3 Switch) 5995U POE vuinlitfasnda 10 Yo squaulitfesnin 7 wadaq
Auanwuznaluvasgunsninsyawdyyiu

1)

a)
5)

6)
7
8)

Jugunsainszaednynyn Ethernet Switch #ifiwasn RJ-45 10/100/1000 Base-T Squaulaidoends 10
wWain wagiiwainuuu mini-GBIC athalee 2 wainsosiunisldausiuiulugauuu1000 Base-T wia
1000Base-SX n38 1000Base-LX/LH lilustraiay
aduayunnsgu IWataaosai

a. |EEE802.1d ,|[EEE802.1s,EEE802.1p, IEEE802.1q, IEEEES02.1x, IEEE802.1w

b. IEEE802.3u,lEEE802.3x, IEEE802.3z, IEEE802.3ab, IEEE802.3ad, IEEE802.3af , IEEE802.3at
i1 MAC Address Table laitfosnit 8 K
#1507 VLAN ID leilaiioandn 4096 VLANS
Am150v VLAN wuusa 9 ity MAC-based VLAN / Management VLAN / Guest VLAN /
Unauthenticated VLAN Huataias
@1m150v1 Static route (IPv4) laat1ation 512 dung
Am150v7 Port Way VLAN Mirroring letuednaiae
aunsauimsdanissigunsaliiunie Web Base configuration (HTTP/HTTPS) uaz Telnet Teidu
p819UBY
qunsafld¥unisiuseannsgiu UL (UL 60950), CSA (CSA 22.2), CE mark, FCC Part 15 (CFR 47) Class
A Wusthniey

2.3 gunsainszaedyerudumaiiiln (L2 Switch) wuuil 1 vuralitasnda 24 Yos Sruauliitesnda 13 iades
auanwuzniluvesgunsninsvaedynyiu

1

2)
3)
a)

Wugunsainszaredyeyu Ethernet Switch fiflwesn RJ-45 10/100 Base-T s1urvliitaunit 22 wesn
wasiinednuuy mini-GBIC oty 2 wednsasiunsldnusmiulugauuu1000 Base-T vio
1000Base-SX %38 1000Base-LX/LH I#i¥uatation

fdnwasnisvirnulivasnda Layer 2 w99 OSI Model
ﬂﬁmmmiﬂu,ammsﬂ"mu'z.laqt%amiassuum%aﬂqu'n-tim

A130UIMITIANT5MIgUNIaiNIUYING Web Base configuration (HTTP/HTTPS) wag Telnet 1éu
atitioy

2.4 guUnsainszedynyiudumediiin (L2 Switch) wuuil 2 vuialiitosnda 8 Yas Srurulaitiosndt 12 1a3es
auAnwusialuvasgunsninsraedynyiu

1
2)
3)
4)

\Jugunsainseedayyias Ethernet Switch Aiiinasn RJ-45 10/100 Base-T Sruruliieunda 8 nedn
flanweauznisvinaulitssnii Layer 2 vas OSI Model
fidyyalnwanansiudeadeuresruuaioteyntes

A30UINIIANTFHIQUNTAINIUNIY Web Base configuration (HTTP/HTTPS) waw Telnet aldu
ag1voy



3. gUnsniudednyny 1oy SFP/LC(mini-GBIC) transceiver module w¥auany Patch Cord §1u7u 10 ¥
1) soefumuiilalidesnin 1 Gb
2) \Uu transceiver module ¥iin Single Mode
3) aw Patch Cord awnsaldanusautu Port miniGBIC ¥4 Switch Mauslulasanisiile

4. gunsninszanedyniudumedidaliaiy suauliiosndn 82 i
Formuanistanaialy deil
1) Fesanslunmsauzagmans suabiesnd 10 &
2) Aamanelueraivernerssduandwmiii swualitesndi 24 &
3)  Aasniglusnmsvennindnw snnaulifounia 48 &
audnwuzialugunsainssaedyyiudumedidauwuulfae i
1) Lﬂuqﬂn'mi Access Point wuuntelu (Indoor Access Point) 14l¢@lugunini 2.4 GHz
(2.400 - 2.4835) uay 5 GHz (5.150 ~ 5.350, 5.470 - 5.850) \{uatatioy
2) Winmafuayugunsallrateusliansfieguunnnsgiu IEEEB02.11a, IEEE802.11b, IEEE802.11g WAy
IEEE802.11n \Hustirnios
3)  sesfumnuiilunsidousals 300 Mbps sie Radio U M ATgIU IEEEBO2.11n 2x2 MIMO 2
Spatial Streams (Uuagaioy
4) fiwasm 10/100/1000Base-T Ethernet fisasiuansgIu IEEE802.3af iiteilausaiuiniathe
5 gunIaifesliauamsalunisvin auto-sensing link speed waz MDI/MDX
6) 39eUMIUIMIINNTT NMsarvasqUnsal Access Point Tneritu Virtual Controller Idludnuaizuuy
FMAUE
7)  @wn1avia VPN IPsec ndulut Controller fidaunanslsl
8) @15n5835UN5YIN User authentication: 802.1X, captive portal, external captive portal, MAC
authentication or open access
9) annInFu IP Address tu DHCP Server wavanansasaan IP Address Wuu manual ¢
10) anwnsavinwiridu DHCP Server It
11) amnsavinusiuiu Syslog Server 18
12) @enmasgdioaiunuy down-tile omni-directional antenna fiauuss (Gain) livfasndn 3.9 dBi
fid2endunud 2.4 GHz uas lifeundt 4.0 dBi Aitasndunad 5 GHz
13) annsoviauld mode sinae oidadeluid
- B02.11a/b/e/n Access Point
- Air Monitor
- Mesh
14) guninisxdeasesiumeluladsioluil
- 802.11b: Direct-Sequence Spread-Spectrum (DSSS)
- 802.11a/¢/n: Orthogonal Frequency Division Multiplexing (OFDM)
15) gunsnivxdssesiu Modulation Type il
- 802.11b: BP;‘}K, QPSK, CCK
- 802.11a/g/n: BPSK, QPSK, 16-QAM, 64-QAM
16) il Advanced Cellular Coexistence (ACC) (itoan interference w1 n LTE cellular networks
17) 3893U Cyclic delay/shift diversity (CDD/CSD) Lﬁaﬁ’m‘it}%'uﬂiq downlink RF perfarmance
18) gunsalazsasiinedndmiuiduy Power Adapter tesesiulunsdinisin Mesh

s



-

19) gunsalezsinasesiunislau (operating temperature) igumgil 0 - 40 s vaLTya
20) #ewinuNInsgIU CE Marked, EN, waz FCC {uataias
21) saalsiTunmsgu Wi-Fi Alliance (WFA) certified 802.11a/b/g/n
22) i LED wamsdnuzetatiousail
- Power/System status
- Ethernet link status
- Radio status

5. szuudrsealiil vureliifosndn 1 KVA s1uau 5 1adaq
1) ffmaslvisuuenlidesndn 1 kVA (630 Watts)
2)  awsedrseslwilalidesnii 15 uii

6. Aamaszuudumediinnitlusarsauzajendnd
Hoimuanisiadavialy @il
1) Andimsuaudumeiiinnislueinstasldaesiin UTP Catse iusthatios
2) Ansseneamunneluieviesmanadin lnsfnsedradusudsvwazasay
3)  gunsaifindaviavin sesldFuinsgukardesdsliifmunuau anedeuduiiunisings
a) Andagadeusiouauneluenms wiengunsaiitiieados #ail
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Tu1l  viea ED101 (Useyu 1) 97udu 1 vies ansialiitiaendt 1 9m
o1 ED102 (Haeine1915t) Ansalaitfoundn 4 qm
Vied ED103 (Wosdinauanzuf) Andislaitiondn 20 90
Ve ED104 (Vosaynaeuy) fdalitiosndn 1 9@
vouTuu ED102 (Weaussy2) Andelaitfosndt 1 30
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